l’acquisto senza incanto dei beni immobili posti in vendita in LOTTO UNICO descritto nella 

consulenza estimativa in atti.  

Gli immobili di cui al seguente lotto saranno messi in vendita al prezzo base indicato di seguito: 

LOTTO UNO 

Prezzo base: € 67.884,75 (Euro sessantasettemilaottocentottantaquanttro/75),  

Offerta minima: € 50.913,56 (Euro cinquantamilanovecento tredici/56),  

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00 (Euro milleottocento/00) 

Descrizione dell’immobile 

LOTTO UNICO 

Intero della piena proprietà  di ufficio ubicato a Pontedera (PI) - via delle colline n.42, piano 2°, 

unità immobiliare ubicata al piano 2°di un più ampio fabbricato ubicato nelle immediate 

vicinanze del centro di Pontedera.